
                                  

                              食 百 年 の 会                                                                        

会 長  馬場 昭彦 

経営戦略セミナー委員長 木下隆介 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

食百年の会会員各位 

令和２年 8月吉日 

拝啓 残暑の候､皆様におかれましては未曽有の災禍とはいえ、一致団結してこの難局に立ち向か

われていることと存じます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大により、あらゆる産業が甚大な影響を受ける中で、数ヵ月を

経て、外食を含む食の市場の大変化の途上で、会の活動も三月以降は控えざるを得ない状況となり

ました。 

来期に付きましては、現行の会務体制で未曽有の危機に直面している外食業業界の生存戦略等

の実例より学ばせてもらう機会を持ち、引き続き有益な会となりますよう皆様のお力を賜りなが

ら運営してまいる所存でございます。 

 また、この度の総会はコロナ下ということもあり、会場とＷＥＢ(ＺＯＯＭ)双方のご参加

の場を設けました。 

そして、13期のスタートになる総会の前に株式会社エフビーの代表神山 泉様に『コロナ下の

変貌している外食産業の現状と予測のつかない今後について』をテーマに講演して頂きます。 

今回の学びは、現在のコロナ下の外食産業の現状と今後ついてですので皆様方も今後の経営の

方向性、戦略についてかなり有益な情報が入ると思われます。是非、多くのご参加をお待ちして

おります。 尚、総会にご都合がつかずに参加されない会員様は別紙の委任状をお送り頂けますで

しょうか。 

敬具 

［食百年の会］第 13期総会のご案内 

 

日 時    令和２年１０月８日(木) １３時００分～１７時００分 

                       受付１２時３０分より 

場 所    TKP 東京駅日本橋カンファレンスセンター ホール 4B 

        東京都中央区八重洲 1-2-16 TGビル本館  

参加費     無料  

 

 

 

講 演 

 

 

総 会 

 

 

 

  

 

 

 

 

懇 親 会 

13 時 00 分～14 時 30 分 

 

 

14 時 30 分～15 時 00 分 

15 時 00 分～ 

 

 

16 時 30 分 

 

 

 

① 株式会社エフビー代表 神山 泉様 

テーマ  

『コロナ下の外食産業の現状と今後について』 

～休憩～ 

② 馬場会長挨拶 今期のテーマ 方針 

③ 第 12期会計報告  澤野会計  

④ 各委員長挨拶 活動計画報告 

⑤ 第 13期予算案．行動計画の承認  

⑥ 規約の追加承認(退会について) 

  

 



第１３期総会出欠確認表 

下表の該当項目に○をご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに 8月 31日までに FAXにてご返送

くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

  

 

お 名 前 会 社 名 総  会 参加の場合 

    参 加 不参加 会 場 ＷＥＢ 

    参 加 不参加 会 場 ＷＥＢ 

 

 

F A X 

 

 

 

０３-３２５５-３０２３ 

（食百年の会） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



委任状 

 

食百年の会 

第１３期会長 馬場昭彦様 

 

 

 私は、令和２年１０月８日に開催される、食百年の会第１３期総会に参加できませんので、 

総会での議決に関して、会長に一任いたします。 

 

 

 

 

 

                          令和２年  月  日 

 

社名                

 

      氏名               印 

 

 

 


